
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 56 ГОРОДА  ПЕТРОВ ВАЛ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                  

П Р И К А З 

01.11.2023 г.            № 453 

 

«О внесении изменений и дополнений в график оценочных процедур  

на первое полугодие 2023-2024 учебного года» 

 

 В связи с производственной необходимостью, на основании служебных записок 

учителей-предметников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести следующие изменения и дополнения в График оценочных процедур на первое 

полугодие 2023-2024 учебного года  (Приложение 1,2,3 к приказу от 12.09.2023 г. № 345): 

1.1. «в 8в  классе дату «07.11.23» проведения контрольной работы по алгебре заменить на 

«13.11.23»»; 

1.2. «в 8в  классе дату «12.12.23» проведения контрольной работы по алгебре заменить на 

«15.12.23»»; 

1.3. «в 4абв  классе дату «27.11.23» проведения тестирования по английскому языку (2 группа) 

заменить на «29.11.23»»; 

1.4. «в 4абв  классе дату «20.12.23» проведения тестирования по английскому языку (2 группа) 

исключить»; 

1.5. «в 4в  классе дату «29.11.23» проведения зачета по физической культуре заменить на 

«01.12.23»»; 

1.6. «в 4в  классе дату «22.12.23» проведения контрольной работы по математике  заменить на 

«18.12.23»»; 

1.7. «в 9а классе физика дату «22.11.23» проведения контрольной работы по физике заменить на 

«21.11.23»»; 

1.8. «в 5а  классе дату «09.11.23» проведения контрольной работы по биологии заменить на 

«10.11.23»»; 

1.9. ««в 8б классе дату «22.12.23» проведения контрольной работы по истории заменить на 

«25.12.23»»; 

2.  Изменения и дополнения, указанные в пункте 1 настоящего приказа вступают в силу с 

момента подписания; 

3. Рецлав Ольге Станиславовне, заместителю директора по УВР осуществлять контроль за 

выполнением, графиков оценочных процедур и разместить настоящий приказ  на сайте ОО в 

сроки предусмотренные законодательством РФ; 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Рецлав Ольгу Станиславовну, 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

И.о. директора                                                                         С.В. Дильман   

                                                              

Подписан: Дильман Светлана Викторовна 
DN: C=RU, S=Волгоградская область, 
T=исполняющий обязанности 
директора, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 ГОРОДА 
ПЕТРОВ ВАЛ 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ, СНИЛС=11588944297, 
ИНН=341001552761, 
E=school5670@mail.ru, G=Светлана Викторовна, 
SN=Дильман, CN=Дильман 
Светлана Викторовна 
Основание: я подтверждаю этот документ 
Местоположение: МКОУ СШ № 56 
Дата: 2023-11-01 13:54:00 


